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Kolbuszowski sztab Szlachetnej Paczki poszukuje darczyńców

Szlachetna paczka 

Czym jest SZLACHETNA PACZKA?

SZLACHETNA PACZKA to ogólnopolski projekt organizowany już po raz XVIII przez
Stowarzyszenie  „Wiosna”.  To  system pomnażania  dobra,  w którym konkretna
pomoc  trafia  do  konkretnych  osób.  Projekt  łączy  w  przemyślany  sposób  tysiące
ludzi: wolontariuszy, rodziny w potrzebie, darczyńców i dobroczyńców. Każdego
roku przed Bożym Narodzeniem przekazujemy świąteczną pomoc potrzebującym.
Szlachetna Paczka to nie tylko konkretna pomoc materialna, ale przede wszystkim
impuls do działania, do zmiany.

Jednym z rejonów biorącym po raz kolejny udział w tym projekcie jest Kolbuszowa.
Wolontariusze uczestniczący w projekcie to osoby z powiatu Kolbuszowskiego,
którym nie jest obojętny los znajdujących się w trudnej sytuacji, ubogich.

Jak działa SZLACHETNA PACZKA?

Co  roku  wolontariusze  odwiedzają  i  zbierają  szczegółowe  informacje  o
potrzebujących rodzinach ze swojego regionu. Na ich podstawie tworzony jest opis
sytuacji  rodziny,  który  jest  zamieszczony  w  internetowej  bazie  na  stronie
www.szlachetnapaczka.pl. W oparciu o nie szukamy osób chcące odpowiedzieć na
konkretne potrzeby, robiąc dla kogoś paczkę na święta według szczegółowej listy.

W bazie znajdą się tylko takie rodziny, co do których Wolontariusze mieli pewność,
że pomoc może być dla nich inspiracją do zmiany. Wystarczy wejść na stronę i
krok  po  kroku,  dzięki  przyjaznej  nawigacji,  wybrać  najpierw  interesujący  nas
region (np. Kolbuszowa), a następnie rodzinę, której chcemy pomóc.

Kto może zostać darczyńcą?

Darczyńcą może zostać każdy, kto chce nieść pomoc innym ludziom: rodziny,
znajomi,  uczniowie,  szkoły,  firmy,  instytucje.  Przygotowane  i  dostarczone  przez
nich  paczki  do  magazynu  są  następnie  dostarczane  przez  wolontariuszy  do
potrzebujących rodzin. 

O co proszą?

Zaangażowani wolontariusze "Szlachetnej Paczki" z Rejonu Kolbuszowa proszą o
czynne włączenie się w projekt, jako DARCZYŃCY. Od 17 listopada na stronie
www.szlachetnapaczka.pl została otwarta baza z listą rodzin oczekujących właśnie
na Państwa pomoc. Na wsparcie czeka jeszcze 12 rodzin. Czasu jest niewiele. Do
6 grudnia trzeba wybrać rodzinę i stworzyć dla niej upragnioną paczkę.

Finał  Szlachetnej  Paczki  odbędzie  się  w dniach 8 -  9  grudnia,  w które  to
darczyńcy dostarczają stworzone paczki do magazynu rejonowego. W Kolbuszowej
magazyn będzie w Szkole Nr 2 przy ul. Obrońców Pokoju 46.

Szukamy ludzi odpowiedzialnych i godnych zaufania. Więcej informacji znajduje
się na stronie www.szlachetnapaczka.pl

Serdecznie zachęcamy, bo DAWANIE samo w sobie jest doskonałą radością.
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